## 第二届中国公路学会青年科技奖评选结果公告

日期:2007-07-25 作者:

来源:

x ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

根据《中国公路学会青年科技奖评选管理办法》规定,经各省、自治区、直辖市公路学会、各分会及有关单位推荐,中国公路学会青年科技奖评审委员会严格审核、投票表决,中国公路学会青年科技奖奖励工作委员会批准,牛开民、江祥林 李扬、李迎春、张世俊、张贵平、周建庭、徐希娟、崔冰、彭立等10名同志获得"第二届中国公路学会青年科技奖",现予以公告。

任何单位和个人对上述公告持有异议的,请于本公告公布之日起七日内以书面形式向中国公路学会青年科技奖奖励工作委员会提出,提出异议的单位和个人应当表明真实身份。奖励工作委员会将按照《中国公路学会青年科技奖评选管理办法》相关规定认真处理。

异议受理部门: 中国公路学会青年科技奖奖励工作委员会

联系人: 林 声 电话: 010-84990503

附件:第二届中国公路学会青年科技奖获奖人选一览表

中国公路学会青年科技奖奖励工作委员会 二〇〇七年七月二十五日

版权所有 中国公路学会 2003 Copyright (C) 2003 Chts.org.cn, All Rights Reserved